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Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Pﬁblic'; No. 12 g
de 2013 /cuy,o Objeto es: “CONTRATAR LA ADQUISION, INSTALACION, CONFIGURACION,
CAPACITACION Y ACOMPANAMIENTO DE UN SISTEMA DE PROCTORING (BIOMETRIA Y VIDEO-
VIGILANCIA), PARA VALIDAR LA IDENTIDAD DE LOS ALUMNOS DE LA UNAD AL MOMENTO DE
PRESENTAR LOS EXAMENES NACIONALES EN SESENTA Y SEIS (66) SALAS DE VEINTIUN (21)
CENTROS DE LA UNAD.”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién Directa, comedidamente me

permito rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

ELECTROEQUIPOS
COLOMBIA SAS

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

CUMPLE - FOLIO4AL7 ~

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

NO APLICA

CARTA INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA

FORMATO UNICO DE HOJA DE
VIDA (DAFP) )

CUMPLE — FOLIO 11 7

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION

/
CUMPLE - FOLIO 15 AL 18

CON INFORMACION POR

AMBAS CARAS.

FOTOCOPIA CEDULA
CIUDADANIA

DE

CUMPLE - FOLIO 13 ,

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
R.U.T.

CUMPLE - FOLIO 20 /

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

/ ;
CUMPLE - FOLIO 22 AL 337

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE — FOLIO 35AL 38 °

CERTIFICACION CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 40/AL 59/

CERTIFICADO ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA

CUMPLE —FOLIO 61V 627

BOLETIN DE RESPONSABILIDAD
FISCAL

CUMPLE —FOLIO 64 7

CERTIFICADO ANTECEDENTES
POLICIA NACIONAL

CUMPLE —FOLIO 94 7

DOCUMENTACION FINANCIERA

/
CUMPLE - FOLIO 67 AL 92

ESTA DOCUMENTACION
SERA REVISADA POR LA GAF
DE LA UNAD.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE — FOLIO 96°Y 97 /

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE — FOLIO 103“AL 109 /]

CON INFORMACION
AMBAS CARAS.

POR

REGISTRO PROVEDORES UNAD

ra
CUMPLE - FOLIO 99 AL 101"
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Una vez analizada la Unica propuesta presentada por parte de la Empresa ELECTROEQUIPOS
COLOMBIA SAS, se observa que la empresa ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS, cumple con los
requisitos establecidos en los términos de referencia, y por ende con los documentos minimos para

participar.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS
CALIFICACION CUMPLE
FINAL

Cordialmente,

JOSE DARIO CASTRO URIBE
Coordinador Juridico y de Contratacién
Secrétaria General - UNAD

‘YGarcia
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